平成 24 年 4 月 12 日

各 位

     会  社 名   株式会社 カ ン セ キ

代 表者名   代表取締役社長  長谷川 静夫

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ９９０３）

問 合せ先

役職・氏名  常務取締役管理本部長 高橋 利明

電 話  ０２８－６５９－３１１２

新任取締役候補者に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年４月 12 日開催の取締役会において、平成 24 年５月 24 日開催予定の

定時株主総会に付議する新任取締役候補者の選任を決議いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

新任取締役候補者の略歴

生 年 月 日 略   歴

大田
お お た

垣
がき

 一郎
いちろう

（昭和 37 年 12 月 11 日生）

昭和 61 年４月 当社入社

平成 19 年３月 商品部次長兼 HI グループ課長

平成 19 年９月 商品部次長兼商品１課長

平成 21 年２月 商品部長兼商品１課長

平成 23 年３月 ホームセンター事業部長兼商品部長（現 職）

以 上